

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за представяне на индикативна оферта
на основание чл.44 от ЗОП за определяне на пазарна цена на оборудване и обзавеждане
на сградата на ОУ „Христо Смирненски ” - гр. Радомир

ОТ: "РДА СЕРВИЗ" ЕООД

(наименование на оферента)

с адрес: гр. София 1407, ул. „Козяк“, № 43, тел.: 0885 460 059, e-mail: ratanasov@rda-service.com, Булстат/ЕИК/: BG 200456803, представляван от Румен Атанасов - Управител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с поканата за предоставяне на оферти съгласно чл. 44 от ЗОП за определяне на пазарна цена на оборудване и обзавеждане на сградата на **ОУ „Христо Смирненски ” - гр. Радомир**, ние удостоверяваме и потвърждаваме, че представляваният от нас участник може да представи оферта за доставка на необходимото оборудване и обзавеждане.

1. Декларираме, че сме запознати с изискванията и условията за представяне на оферта за определяне на пазарна цена, съгласно описаното в техническата спецификация, технологично оборудване.

2. Предложеното оборудване и обзавеждане отговаря на заложените в документацията технически изисквания.

3. Срок на валидност на индикативната оферта 90 (деветдесет) дни

Дата:	26/09/2016 г.
Име и фамилия	Румен Атанасов
Подпис на представляващото лице и печат*



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за представяне на индикативна оферта
на основание чл.44 от ЗОП за определяне на пазарна цена на оборудване и обзавеждане
на сградата на ОУ „Христо Смирненски ” - гр. Радомир

ОТ: "РДА СЕРВИЗ" ЕООД

(наименование на оферента)

с адрес: гр. София 1407, ул. „Козяк“, № 43, тел.: 0885 460 059, e-mail: ratanasov@rda-service.com, Булстат/ЕИК/: BG 200456803, представляван от Румен Атанасов - Управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ/ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата индикативна оферта за определяне на пазарна цена за доставка на оборудване и обзавеждане на сграда на ОУ „Христо Смирненски ” - гр. Радомир.

1. Предлаганата от нас обща цена за доставка и инсталиране на описаното технологично оборудване е **146 453,00 (сто четирдесет и шест хиляди четиристотин петдесет и три) лева без ДДС** или **175 743,60 (сто седемдесет и пет хиляди седемстотин четирдесет и три лева и шестдесет стотинки) лева с ДДС**, формирана както следва:

№	Характеристика	Размер	Кол	Ед. цена	Стойност
1	Стелаж складов на 4 нива от поцинкована ламарина	2000x600x2000	8	1 215,00	9 720,00
1.1	Стелаж складов на 4 нива от поцинкована ламарина	1250x600x2000	1	691,00	691,00
2	Шкаф хладилен среднотемпературен с две врати по GN 2/1, работен темп. диапазон: 0° ÷ + 10°C, Мощност 0,75kW/220V;	1440x865x2120	3	3 620,00	10 860,00
3	Шкаф хладилен нискотемпературен с две врати по GN 2/1, работен темп. диапазон: 0° ÷ - 20°C, Мощност 1,0kW/220V;	1440x865x2120	1	4 380,00	4 380,00
4	Хладилна камера сглобяема с врата среднотемпературна, комплект 4 бр. стелажи ПВЦ с р-ри 1200x500x2000, мощност: 2,2kW/380V, канал Ф50	2720x2790x2400	1	7 850,00	7 850,00
5	Хладилна камера сглобяема с врата, нискотемпературна, 5 бр. стелажи ПВЦ с р-ри 1200x500x2000, мощност: 3,4kW/380V, канал Ф50	1920x2850x2400	1	9 600,00	9 600,00
6	Хладилник среднотемпературен с една врата по GN 2/1 0,4kW/220V	750x750x2064	6	1 390,00	8 340,00

**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

7	Мивка 2 вани за яйца, крайстенна, неръждаема	1700x600x850	1	715,00	715,00
8	Работна маса с мивка 400x400x250, крайстенна, неръждаема	1600x600x850	1	590,00	590,00
9	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	750x600x850	1	391,00	391,00
10	Работна маса с мивка 400x400x250, крайстенна, неръждаема	1150x600x850	1	526,00	526,00
11	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	1600x600x850	1	494,00	494,00
12	Картофобелачка 10кг. Мощност 0,75kW/380V;ст.вода 3/4", канал Ф50	400x770x870	1	3 639,00	3 639,00
12.1	Стойка под картофобелачка с филтър, неръждаема		1	254,00	254,00
13	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	1400x600x850	2	458,00	916,00
14	Работна маса с две мивки 400x400x250, крайстенна, неръждаема	1100x600x850	1	929,00	929,00
15	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	1750x600x850	1	687,00	687,00
16	Зеленчукорезачка в комплект с 5 приставки, Мощност: 0,515kW/400V/230V/50Hz		1	2 628,00	2 628,00
17	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	950x700x850	1	520,00	520,00
18	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	1750x450x850	1	687,00	687,00
19	Печка 4 кръгли плочи и фурна 2/1, ел. Обща мощност: 17.9kW/400V/50÷60Hz;	800x700x900	4	2 319,00	9 276,00
20	Вентилационен чадър неръждаем с ламелни филтри - да се остави извод за осветление 220V	3700x1600x450	1	2 650,00	2 650,00
21	Работна маса с два долни плота, островна, неръждаема	1400x400x850	1	572,00	572,00
21a	Работна маса с два долни плота, островна, неръждаема	400x700x900	1	697,00	697,00
21b	Работна маса островна, неръждаема изрязана в единия край заради колона	мярка от място	1	720,00	720,00
22	Скара гладка, ел. от неръждаема стомана с чекмедже за събиране на мазнината. Мощност: 8kW/400V/50÷60Hz	800x700x900	1	691,00	691,00
23	Скара рифелована , ел. Мощност: 8kW/400V/50÷60Hz	800x700x900	1	583,00	583,00
24	Обръщателен тиган 60 л, ел, ръчен. Мощност: 9kW/400V/50Hz ст. вода 3/4". Канал ф50	800x700x900	1	379,00	379,00

**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

25	Парен казан индиректно нагриване, 60л, ел. Обща мощност: 9kW/400V/50÷60Hzст. вода 3/4". Канал ф50	800x700x900	1	7 260,00	7 260,00
26	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема скосена в единия край	2400x700x850	1	843,00	843,00
27	Колбасорезачка ф250. Мощност: 0,25 kW/220V; Скорост: 300 об/мин;		1	429,00	429,00
28	Работна маса с мивка 400x400x250, крайстенна, неръждаема	1750x700x850	1	1 267,00	1 267,00
29	Работна маса с мивка 400x400x250, крайстенна, неръждаема	1350x600x850	1	1 119,00	1 119,00
30	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	1500x700x850	1	623,00	623,00
31	Конвектомат 10xGN1/1, ел. Мощност: 18,6 kW/400V/50Hz, ст.вода 3/4" спирателен кран, канал Ф50	847x771x1042	2	6 930,00	13 860,00
	Стойка под конвектомат с водещи шини за тави		2	286,00	572,00
32	Вентилационен чадър крайстенен неръждаем с ламелни филтри	1800x1300x450	1	1 182,00	1 182,00
33	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	1200x700x850	1	630,00	630,00
34	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	2400x700x850	1	843,00	843,00
35	Кутер 10л. Мощност: 1,8 kW/220V		1	821,00	821,00
36	Работна маса с мивка 600x500x300, крайстенна, неръждаема	1500x700x850	1	1 130,00	1 130,00
37	Работна маса с мивка 800x500x300, крайстенна, неръждаема, душ смесителна батерия	1350x700x850	1	1 086,00	1 086,00
38	Маса за приемане на мръсни съдове с контейнер за боклук	1600x700x850	1	674,00	674,00
39	Работна маса с две мивки 500x500x300, крайстенна, неръждаема в комплект с контейнер за боклук с капак на колела	1200x700x850	1	1 190,00	1 190,00
40	Съдомиялна машина фронтално зареждане на касетата. Мощност 3,25kW/230 V,ст.вода 3/4", канал Ф50	590x600x820	1	2 850,00	2 850,00
41	Работна маса крайстенна с място за съдомиялна машина отдолу, неръждаема	1150x700x850	1	572,00	572,00
42	Стелаж неръждаем сглобяем с четири перфорирани полици	1600x700x2000	2	519,00	1 038,00
43	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	1850x700x850	2	549,00	1 098,00

**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

44	Електронен дигитален сух стерилизатор с възможност за настройка на температурата • Камера от неръждаема стомана • Регулируема температура от 140°C до 250°C • Настройка на времето от 1 до 240 мин. • Заклочване на вратата, Електронна и електромеханична защита срещу висока температура, Мощност: - 1,015 kW/220V	573x364x374	1	4 020,00	4 020,00
45	Количка за чисти чинии на три нива, неръждаема	950x500x950	1	580,00	580,00
46	Бен мари сухо на колела за 3GN 1/1 2.25kW/220V	1200x600x1000	1	1 814,00	1 814,00
47	Работна маса с мивка 400x400x250, крайстенна, неръждаема	1700x600x850	1	1 208,00	1 208,00
48	Работна маса крайстенна с долен плот, неръждаема	1000x700x850	1	492,00	492,00
49	Хладилна секция към линия на самообслужване с извито стъкло и междинен плот мощност: 0.4kw/220V	1300x700x1300	2	3 281,00	6 562,00
50	Междинен неутрален плот за издаване	500x700x850	2	362,00	724,00
51	Секция бен мари към линия на самообслужване с извито стъкло и междинен плот мощност: 2.25kw/220V	1100x700x1300	2	2 617,00	5 234,00
52	Секция за табли, прибори и хляб, неръждаема	600x700x900	1	394,00	394,00
53	Плъзгач към линия на самообслужване, неръждаем	L=6600	1	916,00	916,00
54	Хладилник среднотемпературен с една остъклена врата 0,4kw/220V	600x600x1860	1	1 922,00	1 922,00
55	Количка за табли с мръсни съдове	500x500x1600	3	349,00	1 047,00
56	Везна ел. до бкг 0,02kw/220V		3	326,00	978,00
57	Везна ел. до 150кг 0,02kw/220V		1	1 490,00	1 490,00
	Стойност без ДДС:				146 453,00 ЛВ
	ДДС 20 %:				29 290,60 ЛВ
	ВСИЧКО с ДДС:				175 743,60 ЛВ

2. Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия и изисквания на поканата, като в предложената цена сме отчели всички разходи за изпълнение на дейностите по доставка и инсталиране на посоченото оборудване.

Дата:	26/09/2016 г.
Име и фамилия	Румен Атанасов
Подпис на лицето и печат

ВАРНО
ОРИГИНАЛ

